РЕСПУБЛИКА КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

  СЕРЕБРЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

25 (внеочередная)  сессия  1 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

« 06 » мая   2016г.                          с. Серебрянка                                 № 361

О внесении изменений в решение 22 (внеочередной) сессии

1-го созыва Серебрянского сельского совета «Об утверждении

бюджета муниципального образования Серебрянское сельское

поселение Раздольненского района Республики Крым  на 2016

год» от 30.12.2015г. № 292

 Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным   Законом    "Об   общих    принципах   организации   местного

самоуправления   в Российской Федерации"  от 06.10.2003   N131-ФЗ, Уставом

муниципального образования Серебрянское сельское поселение, постановлением

№ 44  от 25.04.2016 года Серебрянского  сельского поселения «О внесении

изменений в постановление №15 от 31.12.2014 года Серебрянского сельского

поселения «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство

территории Серебрянского сельского поселения на 2015-2017 годы» и

постановлением № 35 от 31.03.2016 года Серебрянского сельского поселения

«Об утверждении муниципальной программы «Проведение комплекса

землеустроительных работ по образованию земельных участков расположенных

на территории Серебрянского сельского поселения на 2016-2018 год»,

Серебрянский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 22 (внеочередной) сессии 1-го созыва

Серебрянского сельского совета «Об утверждении бюджета муниципального

образования Серебрянское сельское поселение Раздольненского района

Республики Крым на 2016 год» от 30.12.15г. №292:

1.1 Приложения 4, 5, 6 утвержденные данным решением изложить в новой

редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу  со дня опубликования.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном Портале

Правительства Республики Крым на странице Раздольненского муниципального

района (razdolnoe.rk.gov.ru) в разделе – Муниципальные образования района,

подраздел Серебрянское сельское поселение, а также на информационном стенде

Серебрянского сельского совета, расположенного по адресу: с. Серебрянка,

ул. Пушкина, 7 и официальном сайте Администрации Серебрянского сельского

поселения (serebryanka-rk.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию сельского совета по бюджету, налогам, земельным и

имущественным отношениям, социально-экономическому развитию.

Председатель  Серебрянского

сельского совета                                                               В.В.Степанюк

Информация

к решению 25 (внеочередной) сессии 1 созыва Серебрянского сельского совета

«О внесении изменений в решение 22 (внеочередной) сессии 1 созыва

Серебрянского сельского совета «Об утверждении бюджета  муниципального

образования Серебрянское сельское поселение Раздольненского района

Республики Крым на 2016 год»  от 30.12.2015 № 292

       Предлагается внести следующие изменения:

По доходам:

Доходная часть бюджета остается без изменений

По расходам:

В соответствии с проектом решения Серебрянского сельского поселения

Раздольненского района  Республики Крым на 2016 год изменить расходы:

По 0503 «Жилищно-коммунальное  хозяйство» муниципальная

программа «Благоустройство» подпрограмма «Озеленение территории

Серебрянского сельского поселения уменьшить  расходы на 20000,00 руб.

По 0412 «Другие вопросы в области национальной экономики»

муниципальная программа «Проведение комплекса землеустроительных работ

по образованию земельных участков расположенных на территории

Серебрянского сельского поселения на 2016-2018 год» увеличить расходы на

20000,00 руб. для изготовления технической документации на земельные

участки, постановку на кадастровый учет, регистрацию права собственности,

заключение договоров аренды.

           Главный бухгалтер                                                   Э.А.Исмаилова